

# 貸借対照表

(平成27年3月31日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
流動資産	326,859	流動負債	163,063
現金及び預金	102,673	工事未払金	113,165
受取手形	8,962	未払金	625
完成工事未収入金	88,109	未払費用	713
未成工事支出金	5,898	未成工事受入金	8,800
未収入金	36,169	預り金	221
前払費用	131	1年内支払リース債務	1,891
仮払金	4	未払法人税等	13,871
繰延税金資産	6,817	未払消費税	11,320
親会社預け金	80,000	賞与引当金	12,453
貸倒引当金	△ 1,908	固定負債	2,142
		リース債務	2,142
固定資産	4,223		
有形固定資産	3,546		
有形リース資産	3,546	負債合計	165,205
無形固定資産	409		
電話加入権	260	純資産の部	
ソフトウェア	149	株主資本	165,877
投資その他資産	267	資本金	20,000
出資金	39	資本剰余金	50,000
長期前払費用	218	資本準備金	10,000
保証金	10	その他資本剰余金	40,000
		利益剰余金	95,877
		利益準備金	1,220
		その他利益剰余金	94,657
		別途積立金	11,000
		繰越利益剰余金	83,657
		純資産合計	165,877
資産合計	331,083	負債・純資産合計	331,083

# 損益計算書

〔平成26年 4月 1日から〕  
〔平成27年 3月31日まで〕

(単位:千円)

経常損益の部		
営業損益		
売上高		
完成工事高	509,287	
兼業事業売上高	419,342	928,629
売上原価		
完成工事原価	483,723	
兼業事業売上原価	364,226	847,950
売上総利益		
完成工事総利益	25,563	
兼業事業総利益	55,115	80,679
販売費及び一般管理費		39,240
営業利益		41,439
営業外損益		
営業外収益		
受取利息	252	
雑収入	335	588
営業外費用		
リース支払利息	422	422
経常利益		41,605
特別損益の部		
特別利益		
特別損失		
税引前当期純利益		41,605
法人税、住民税及び事業税	15,060	
法人税等調整額	△ 2,357	12,703
当期純利益		28,902